ПРОЕКТ

Томская область

Первомайский район

Совет Сергеевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

____________________________________________________________________________

«___»___2015                              № _____                                 с.Сергеево
О внесении изменений в Генеральный план
и Правила землепользования и застройки
Сергеевского сельского поселения
Первомайского района Томской области  в
части изменения функциональных зон
  В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Уставом муниципального образования Сергеевское сельское поселение, в связи с поступившим заявлением ООО «Чулымлес» вх. № 7а от 21.01.2015года,  с учетом протокола № 1 от 30.03.2015г. и заключения № 3 от 30.03.2015г. публичных слушаний по внесению изменений в   Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Сергеевское сельское поселение Первомайского района Томской области
СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области в части
изменения:

1) функциональной зоны Сх1 (зона сельскохозяйственных угодий в составе земель сельскохозяйственного назначения) на  П4 (коммунально - складская зона) в отношении земельного участка с кадастровым номером 70:12:0200038:305 площадью 1421651 (+/- 10433) кв. м. расположенного по адресу: Томская область, Первомайский район,  для складирования древесины;

2) функциональной зоны Сх1 (зона сельскохозяйственных угодий в составе земель сельскохозяйственного назначения) на  Т (зона транспортной инфраструктуры) в отношении технологической дороги протяженностью порядка 21 км. общей площадью 112842 кв.м., расположенной по направлению от лесосеки до пересечения с автодорогой регионального значения Первомайское-Белый Яр
2. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах

библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
Глава Сергеевского

сельского поселения                                                                               О. А. Барсуков